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معاونت آموزشی

بیست و چهارمین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۰

پس از تشکر و خوش آمد گویی آقای دکترعلیرضا ایرج پور به اعضا گروه و تبریک سال تحصیلی جدید به استادان و فراگیران، ایشان به 
نقشه راه کتاب سبز و مرجعیت علمی و تشکیل ۵ کارگروه مراقبتهای حمایتی - تسکینی اشاره کردند و بیان داشتند هدف اصلی و رسالت گروه 

آموزشی تربیت متخصص و دانشجو در این حوزه می باشد. سپس دستور جلسه به ترتیب عنوان شد و موارد زیر مطرح گردید: 

ابتدا آقای دکتر محمد مظاهری مطالبی را در راستای کاربرد طب سنتی در مراقبتهای حمایتی – تسکینی ارائه کردند. ایشان به دسته  -١

بندی سازمان بهداشت جهانی در طب که بر اساس طب نوین، طب مکمل و طب تلفیقی است اشاره داشتند و بیان کردند که در طب 

مکمل طب سنتی ایران نیز مطرح شده است. به گفته ایشان، طب سنتی در حدود ده سال است که در مسیر فرایند آکادمیک قرار گرفته و 

احتمالا تا حدود ده تا بیست سال آینده و با انجام آزمایشات مبتی بر شواهد و تالیف کتب مرجع، می توان از آن همچون طب سنتی سایر 

کشورها بصورت علمی در دانشگاهها و مراکز درمان بصورت رسمی استفاده نمود. هم اکنون از این طب بصورت محدود برای درمانهای 

مکمل و تسکینی استفاده می شود. سپس ایشان به سوالات مطرح شده از طرف اعضا گروه پاسخ دادند. 

سپس آقای دکتر کلاهدوزان استراتژیهای گروه آموزشی تسکینی – حمایتی را در قالب جدول سوات (SWOT) ارائه کردند و به بیان استراتژیها و  -٢

فعالیتها براساس نقاط ضعف و قوت داخلی و فرصتها و تهدیدهای خارجی پرداختند. در آخر به تکمیل جدول فعالیتهای مبتنی بر استراتژیها با 

زمانبندی مشخص برای سال ١٤٠٠ اشاره کردند که بایستی حداکثر ظرف یکماه توسط کارگروه ها تکمیل و به دفتر گروه ارسال گردد.

در ادامه آقای دکتر علوی سرگروه کارگروه پژوهشی با اشاره به برگزاری جلسه درون گروهی کارگروه پژوهشی برنامه عملیاتی شش ماهه  -٣

دوم سال را چنین بیان داشتند: 

- اطلاع رسانی برنامه ها و فعالیت های گروه آموزشی در سطح کشور 

- ضرورت انطباق قوانین با برنامه های مراقبت های تسکینی 

- شناسایی افراد کلیدی و حوزه های فعال طب تسکینی در سطح کشور و شبکه سازی برای توسعه فعالیت های بین دانشگاهی

-تعیین اولویت های پژوهشی حوزه طب تسکینی و ابلاغ آنها به دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی و حمایت از این نوع فعالیت ها

-توسعه عرصه های بین رشته ای به منظور شناسایی ظرفیت های اساتید و صاحبنظران 

سپس خانم دکتر یمانی سرگروه کارگروه آموزشی با اشاره به فعالیتهای انجام شده و داشتن برنامه عملیاتی از سال ١٣٩٨ و پیشبرد دو هدف: اول  -٤

راهنمای آموزش به بیمار و دوم داشتن کوریکولوم اینگونه بیان داشتند که در زمینه کوریکولوم گامهای مهم و موثری با همکاری EDO و معاون 

آموزشی دانشکده ها برداشته شده است و در قسمت تدوین و تایید راهنمای آموزش به بیمار، مرحله نیاز سنجی از طریق مصاحبه و پرسشنامه انجام 

شده است. به طور کلی سه محصول اول که همان راهنمای آموزش به بیمار، کوریکولوم مدون آموزش به دانشجو برای آموزش به بیمار و سوم 

جلسه ساعت  ٧:٤٠ صبح روز سهشنبه مورخ١٤٠٠/٧/٢٠ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: دکتر نیکو یمانی، دکتر سمانه 
پورعجم، دکتر مینو سعیدی، دکتر محبوبه والیانی، دکتر صدیقه فرضی و فریبا عامری و آقایان: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر سید علی 
کلاهدوزان، دکتر سید روح اله موسوی زاده، دکتر محمدرضا شعربافچی زاده، دکتر محمدرضا نجفی، دکتر موسی علوی و دکتر محمد 

مظاهری در تالار حکمت معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل شد.
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معاونت آموزشی

فهرست ادغام مباحث است انجام گرفته است. ایشان اشاره داشتند که با توجه به ٢٠% تغییر محتوای آموزشی بر اساس رشته های مختلف، فعالیت 

این کارگروه بسیار پر حجم و زیاد است و نیاز به همکاری اساتید و افراد متخصص در همه رشته ها دارد. 

در ادامه آقای دکتر موسوی زاده سرگروه کارگروه مراقبت معنوی به بیان برنامه عملیاتی شش ماهه دوم این کارگروه پرداخته و بیان  -۵

داشتند که با توجه به برداشتهای متفاوتی که از معنویت می شود باید در تهیه و تدوین محتوا در دو حوزه ی مبانی، اصول، اندیشه و حوزه 

بالین با کمک استادان علاقمند از داخل و حتی خارج از کشور برای پیشبرد اهداف تلاش کنیم.

سپس خانم دکتر پورعجم سرگروه کارگروه خدمات سلامت بیان داشتند با توجه به بحران کرونا و مشغله های مرتبط با این بیماری موفق  -٦

به تنظیم برنامه عملیاتی نشده اند. در ادامه به خدمات متنوع در این گروه و بیان اینکه خدمات سلامت در شش حیطه مد نظر است بیان 

داشتند که لازم است ضمن بررسی وضعیت موجود با شناسایی افراد متخصص در حوزه های مختلف، هسته های عملیاتی تشکیل شود.

پیشنهاد شد، کارگاههای آموزشی به صورت  حضوری و وبینار جهت آموزش استادان و فراگیران گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی  -٧

و خدمات بالینی برگزار شود.

مصوبات:
جلسه گروه آموزشی سه شنبه های سوم هر ماه راس ساعت هفت و سی دقیقه بمدت ٢ ساعت برگزار گردد. -١

سرپرستان کارگروههای تخصصی نسبت به شناسایی و تکمیل اعضای کارگروه متبوع اقدام و مراتب را به مدیریت گروه اعلام نمایند -٢

بمنظور تصمیم گیری در خصوص توسعه و  بازسازی سازمان گروه،  اعضا گروه حداکثر تا پایان مهر ماه کلیه اقدامات حرفه ای خود مرتبط  -٣

با حوزه مراقبتهای حمایتی تسکینی، اعم از مواردیکه با وابستگی گروه تولید شده است را به دفتر گروه ارسال نمایند.

کارگروه تخصصی کودکان با سرپرستی سرکار خانم دکتر جعفری و همکاری سرکار خانم دکتر سعیدی تشکیل گردد و در جلسه آینده  -٤

معرفی شود.

در زمینه صدور ابلاغ همکاری برای اعضا خارج از دانشگاه از مراجع ذیصلاح در دانشگاه استعلام گردد.  -۵

درخواست کارتابل برای سرگروه ها داده شود تا با مدیریت گروه ارتباط داشته باشند. -٦

جلسه ای اختصاصی در فضای مجازی تدبیر گردد تا جناب آقای دکتر کلاهدوزان به تشریح نظریه نامیرایی در وزه مطالعاتی خود که با  -٧

مراقبتهای حمایتی تسکینی مرتبط است، بپردازند. 

جدول SWOT در گروه وات ساپ قرار گیرد تا اعضا نظرات و پیشنهادات خود را بیان کنند. -٨

با توجه به برنامه عملیاتی تا ١٤٢١ و استراتژیهای گروه آموزشی، هر یک از اعضا گروه حداقل در یک و حداکثر در دو کارگروه تخصصی   -٩

بطور فعالانه عضویت یابند.

تربیت افراد متخصص و اساتید با استفاده از بسته آموزشی که برای تایید به شورای آموزش بالینی تقدیم می شود، برای پیشبرد اهداف  -١٠

گروه آموزشی انجام پذیرد.

جلسه ساعت ٩:٣٠ با ذکرصلوات پایان یافت.

رونوشت:
معاون محترم آموزشی  جناب آقای دکتر صبری : جهت استحضار


